Приложение № 1 к извещению
о  проведении открытого конкурса

(Оформляется на официальном бланке участника)

	Исх. № _____________
От __________________
	Председателю закупочной комиссии –
Генеральному директору ООО «ПКИ»
М.В. Сорокиной

ЗАЯВКА на открытый запрос предложений
1. Изучив извещение о проведении открытого запроса предложений № ______ от __________ 2018 года на право заключения договора поставки сертификатов на техническую поддержку программ для ЭВМ, __________________________________________ (указывается наименование участника закупки) в лице, ___________________________________________ (указывается наименование должности, Ф.И.О. руководителя, уполномоченного лица для юридического лица), сообщает о согласии исполнить условия договора.
2. Мы согласны поставить товары, в соответствии с требованиями Документации о закупке и на условиях, которые мы представили в настоящем предложении, в соответствии с Техническим заданием и другими документами, являющимися неотъемлемыми приложениями к настоящей заявке на следующих условиях:

	Артикул
	Наименование товара
	Кол-во
	Ед.
	Ставка НДС, %
	Цена , долл. США
	Сумма,
долл. США

	SUAA000 эл
	Сертификат на тех.поддержку HPE SW Enterprise Standard/Basic 1M Updates
	12
	шт
	[bookmark: _GoBack]

	SUAA001 эл
	Сертификат на тех.поддержку HPE SW Enterprise Standard 1M Technical Support
	12
	шт

	ИТОГО

	НДС

Условия оплаты: в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента предоставления прав.
3. В подтверждение соответствия требованиям закупочной документации представляем следующие документы:__________________________________________ (опись).
4. Настоящим подтверждаем достоверность представленных нами в заявке сведений.

	Юридический адрес: ________________________________________

	Почтовый адрес: ___________________________________________

	Телефон:_________________Факс:____________________________

	Электронный адрес: ________________________________________

	ИНН:_____________________/КПП:__________________________
ОГРН:____________________

	Р/счет:________________________  в__________________________

	К/счет:____________________________________________________

	БИК:_____________________________________________________

	Наименование должности                   (личная подпись)
руководителя участника                                 М.П.
	(расшифровка подписи)